קורס בסיסי של 20 שעות בעזרה ראשונה ופעם בשלוש שנים רענון חד-יומי (סעיף 11.4 לחוזר מנכ"ל הבטחת הבטיחות במעבדות 2002/1).

דרישות נוספות: • שפות - עברית ברמה גבוהה • יישומי מחשב - היכרות עם תוכנות ה -

OFFICE

רישום פלילי - היעדר הרשעה בעבירת מין, בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א 2001.

מאפייני העשייה הייחודיים בתפקיד:

העבודה בסביבה שיש בה לעיתים: רעש, חום, ריח, סיכונים פיזיים.

קפדנות.

הכרת חוזרי מנכ"ל ונהלים הקשורים בהתנהלות במעבדה.

כפיפות: מנהלת בית הספר.

ההעסקה מותנית בעמידה בנוהל איסור ניגוד עניינים, בהתאם לסעיף 170 לפקודת העיריות תידרש בדיקת עבר פלילי של המועמד.

מודגש בזאת כי המעוזה שומרת על זכותה לבצע מיון מוקדם של ההצעות למשרה וכן הערכת המועמדים ע"י גורם מקצועי מטעם הרשות.

תיבחן העדפה למועמד עם מוגבלות בהתאם לאמור בסעיפים 3 ו 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח 1998 ובתנאי שעומדים בתנאי הסף למשרה וכשירים לביצוע התפקיד. האמור כפוף להצהרת המועמד המפרטת את דבר מוגבלותו/ה וכן בהמצאת מסמכים להוכחת המוגבלות. בחינת וזימון המועמד בפני ועדת המכרזים תעשה על בסיס המסמכים אותם הגיש המועמד במועד הקבוע ובהתאם לשיקול דעתה הבלעדי של הרשות.